Oratio Dominica orationum omnium summa, e.vem-
plar et perfectissimd norma est, ah ipso ChristO
formata, et a sacro illius ore profecta. Commenda-
tur tum brevitate , lian facilitate; omnes denique
bonae orationis partes, leges et conditiones paucis
ijuidem verbis, sed luculenter exprimit. Itaec primis
chrisliunis orationis quotidianae nomine appelluba-
tur, et a bapti&atis,' simul ac de aquis egressi
essent, dici, atgue in missae sacrificio communiter
vehiti clausula precum consecrationis recitari con-
svevit. lila est optimorum compendium votorum. Si
ad expositionem ejus, orans, subinde reflexeris:

majori affeetu fructuque eam repetes.
Pater noster, t/ui es in caelis. Cre-

ator et conservator omnium, in caelis
manifestans excellentius gloriam tuam, emi-
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nensque super onima, tu Pater noster es;
tu nos in gratiam recipis, et propter Chri-
stum in tuos etiam tilios atque regni cae-
lestis heredes per Spiritum sanctum adop-
tasti. Ouantuin beneficium! — et ejus re-
cordatio ad redamandum te Patrem, tibique
obtemperandum, filios non provocet? orandi
impetrandique fiduciam iilis non augeat,
mutuamque caritatem, cum omnes inviceni
fratres sint, non inilammet?

Sanctificetur nomen tuum. Divina
majestas tua sancta colatur, ametur, time-
atur et celebretur ab omnibus. Magnitudo,
omnipotenlia, sanctitas ceteraeque perfe-
ctiones tuae omnibus innotescant, summaque
religione ab omnibus honorentur. Promo-
veatur semper et augeatur, quidquid ad
gloriam tuam spectat. Exserant lucern ac
vim suam in nobis verae lidei confessio,
spes etiam et caritas, ac christianae vitae
sancta conversatio, ut spectantes alii quo-
que te summum optimumque Patrem glori-
ficent. — Da tandem, ut cursum meum ita
consummem, quo dicere possim: Pater!
clariticavi te super terram, clarifica nune
me filium.

Adveniat regnum tuum. Regna in
Ecclesia tua mundoque universo, per gra¬
tiam et justitiam tuam. Regna in nobis per
amorem, caritatem ac pacem. Tum, e.\
lioc mundo, veluti peregrinatione militiaque
vocatos, quamprimum transfer ad regnum
gloriae et felicitatis aeternae, ut tecum et
cum sanctis tuis regnemus in perpetuum.
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Fiat voluntas tua , sicut in caelo et
in terra. Da Domine, ut, sicut angeli et
beati omnes in caelis, ita nos quoque in
terris, quamvis imbecilles, e.vaetam tibi
praestemus obedientiam, nihil babentes an-
tiquius, quam ut, quidquid deerevisti ac
praecepisti, a nobis fiat: ut divinae vo-
luntati tuae tuni in prosperis tum in ad-
versis promte, alacriter, integre, fideliter
et constanter puroque amore erga te nos
subjiciamus, et nostra, quae ad malum
prona est, voluntate rejecta, in tua sem-
per acquiescamus.